
I 

UCHWAŁA NR 96/62/2000 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 30 listopada 2000 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu na rok 2000 

Na podstawie art. 128 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 

finansach publicznych (Dz. U . Nr 155, poz. 1014 ze zm.) oraz § 12 pkt 1 uchwały nr 

XIII/62/2000 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 14 lutego 2000 r. 

Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr XIII/62/2000 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 14 lutego 2000 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2000 zmienionej uchwałami: 

- Rady Powiatu w Wąbrzeźnie nr XIV/73/2000 z dnia 29 marca 2000 r., 

- Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie nr 65/40/2000 z dnia 29 marca 2000 r., 

- Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie nr 73/45/2000 z dnia 24 maja 2000 r., 

- Rady Powiatu w Wąbrzeźnie nr XVII/89/2000 z dnia 28 czerwca 2000 r., 

- Rady Powiatu w Wąbrzeźnie nr XVIII/96/2000 z dnia 28 sierpnia 2000 r., 

- Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie nr 84/50/2000 z dnia 31 sierpnia 2000 r., 

- Rady Powiatu w Wąbrzeźnie nr XIX/103/2000 z dnia 27 września 2000 r., 

- Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie nr 91/52/2000 z dnia 27 października 2000 r. oraz 

- Rady Powiatu w Wąbrzeźnie nr XX/109/2000 z dnia 6 listopada 2000 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

Zwiększa się dochody powiatu o kwotę 424 174 zł 

1. §1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

- Ustala się dochody budżetu powiatu w wysokości 20 221 787 zł 

2. §1 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

- Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 obejmuje: 



1) dochody własne 902 362 zł 

a) odsetki od środków na rachunku bankowym 55 000 zł 

b) inne dochody należne na podstawie odrębnych przepisów 847 362 zł 

2) udział w dochodach budżetu państwa (1% wpływów w podatku dochodowym 

od osób fizycznych zamieszkałych na terenie powiatu), 185 060 zł 

3) subwencje ogólne 9 130 346 zł 

4) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej wykonywane przez powiat, 6 705 800 zł 

5) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań własnych 

powiatu 2 030 911 zł 

6) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 810 000 zł 

7) refundacje otrzymane z funduszy celowych 406 906 zł 

8) dotacje celowe otrzymane na inwestycje realizowane na podstawie porozumień 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 50 402 zł. 

Zmiany dochodów zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

Zwiększa się wydatki o 424 174 zł 

3. §2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

- Ustala się wydatki budżetu w wysokości: 20 800 530 zł 

4. §2 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

- Z wydatków, o których mowa w ust 1 przeznacza się łącznie na: 

1) bieżące w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 12 580 958 zł 

b) dotacje 258 406 zl 

c) wydatki na obsługę długu jednostki 61 000 zl 

majątkowe w tym: 

a) wydatki inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały 1 438 019 zł 



b) wydatki na wniesienie wkładów do spółki 20 000 zł 

Zmiany wydatków zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Załącznik nr 4 „Wykaz wydatków inwestycyjnych" do uchwały Rady Powiatu w 

Wąbrzeźnie nr XIII/62/2000 z dnia 14 lutego br. zastępuje się załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

3 



UZASADNIENIE 

do uchwały Zarządu Powiatu z dnia 30 listopada 2000 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu 

na rok 2000. 

DOCHODY 

Dochody ogółem zostały zwiększone per saldem o kwotę 424 174 zł. 

1. Dział 31 „Budownictwo" rozdział 3992 „Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyj ne)" 

Zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego (z 16 listopada br.) zwiększono dochody o 

6 000 zł z przeznaczeniem na występujący niedobór w wydatkach na realizacje przypisanych 

ustawami zadań. 

2. Dział 40 „Rolnictwo" 

W dziele tym, stosownie do decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 listopada br., 

wprowadzono rozdział 4000 „Integracja z Unią Europejską" § 93 (dotacje celowe z budżetu 

państwa na inwestycje z zakresu administracji rządowej wykonywane przez powiat) z 

przeznaczeniem przyznanej dotacji w wysokości 9 501 zł na zakup kserokopiarki dla Powiatowego 

Inspektoratu Weterynarii w Wąbrzeźnie. 

3. Dział 74 „Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne" rozdział 7552 

„Gospodarka gruntami i nieruchomościami" 

Na mocy decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 listopada br. zmniejszono dochody 

w § 92 o kwotę 1 000 zł do niezbędnych potrzeb. 

4. Dział 79 „Oświata i wychowanie": 

Decyzją z dnia 14 listopada br. Wojewoda Kujawsko-Pomorski dokonał zmiany przyznanej dotacji 

na wdrożenie Karty nauczyciela (§ 94) w kwocie 75 288 zł poprzez zmniejszenie dotacji w 

rozdziale 8295 „Pozostała działalność" z jednoczesnym przyznaniem dotacji w łącznej wysokości 

75 288 zł w innych rozdziałach działu 79 w następujący sposób: 

a) rozdział 7921 „Liceum ogólnokształcące" § 94: kwota 12 618 zł 

b) rozdział 7931 „Szkoła Specjalna w Dębowej Łące" § 94: kwota 5 550 zł 

c) rozdział 7941 „Internaty i stypendia dla uczniów" § 94: kwota 3 402 zł 

d) rozdział 8011 „Szkoły zawodowe" § 94: kwota 42 918 zł 

e) rozdział 8071 „Jednostki pomocnicze szkolnictwa „§ 94: kwota 3 000 zł 



f) rozdział 8221 „Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Dębowej Łące" § 94: 

kwota 7 800 zł. 

Ponadto w rozdziale 7941 „Internaty i stypendia dla uczniów" Wojewoda Kujawsko-Pomorski, 

decyzją z dnia 10 listopada br. zwiększył dotację (§ 94) w wysokości 15 870 zł na pomoc 

stypendialną dla młodzieży wiejskiej w okresie od września do grudnia 2000 r. 

5. Dział 85 „Ochrona zdrowia" rozdział 8511 „Szpitale ogólne" 

Stosownie do decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego zwiększono dochody w § 94 o kwotę 

20 000 zł oraz wprowadzono § 95 kwotę 300 000 zł dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wąbrzeźnie 

z przeznaczeniem na restrukturyzację zatrudnienia oraz modernizacje Oddziału Opieki 

Długoterminowej. 

6. Dział 86 „Opieka społeczna" 

Zwiększenie dochodów (w § 92) w tym dziale o kwotę 11 731 zł związane jest z przyznaniem 

dodatkowych środków przez Wojewodę Kujawsko-Pomorskiego. Zwiększenia te przedstawiają się 

następująco: 

a) rozdział 8617 „Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjny i wychowawcze": 2 731 zł 

na uzupełnienie niedoboru środków na wypłatę zasiłków rodzinnych i pielęgnacyjnych w 

Policji, 

b) rozdział 8619 „Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności": 3 200 zł 

na uzupełnienie występujących potrzeb w zakresie orzekania o stopniu niepełnosprawności, 

c) rozdział 8622 „Rodziny zastępcze i własne": 5 800 zl 

na pomoc pieniężną dla wychowanków opuszczających rodziny zastępcze. 

7. Dział 91 „Administracja państwowa i samorządowa" rozdział 9134 „Powiatowy Urząd 

Pracy" 

Zwiększono w tym rozdziale dochody w § 92 o kwotę 44 000 zł stosownie do decyzji Wojewody 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 listopada 2000 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie 

działalności bieżącej Powiatowego Urzędu Pracy w roku 2000. 

5 



8. Dział 93 „Bezpieczeństwo publiczne" rozdział 9313 „Komenda Powiatowa Policji": 

Zwiększenie dochodów w tym rozdziale związane jest ze zwiększeniem o 18 072 zł przyznanej 

przez Wojewodę Kujawsko-Pomorskiego dotacji (§ 92) z przeznaczeniem na wdrożenie z dniem 

1 lipca 2000 r. motywacyjnego systemu płac w Policji. 

WYDATKI 

Wydatki zostały zwiększone per saldem o kwotę 424 174 zł i według działów i rozdziałów 

klasyfikacji budżetowej przedstawiają się następująco: 

1. Zwiększone przez Wojewodę Kujawsko-Pomorskiego dotacje zostały ujęte w planie wydatków 

zgodnie z ich przeznaczeniem, tj. 

1) w dziele 31 „Budownictwo" rozdziale 3992 „Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne)" zwiększono wydatki w § 47 o kwotę 6 000 zł; 

2) w dziele 40 „Rolnictwo" wprowadzono rozdział 4000 „Integracja z Unią Europejską" § 72 

w kwocie 9 501 zł z przeznaczeniem na zakup kserokopiarki dla Powiatowego Inspektoratu 

Weterynarii w Wąbrzeźnie; 

3) w dziele 79 „Oświata i wychowanie"- zwiększono środki na wydatki w § 23 „Stypendia dla 

uczniów" w rozdziale 7941 „Internaty i stypendia dla uczniów" łącznie o kwotę 15 870 zł z 

tego: 

w Liceum Ogólnokształcącym w Wąbrzeźnie - o kwotę 4 023 zł 

w Zespole Szkół Rolniczych we Wroniu - o kwotę 5 413 zł 

- w zespole Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie - o kwotę 5 869 zł 

- dodano § 49 w rozdziale 7941 „Internaty i stypendia dla uczniów" w kwocie 565 zł z 

przeznaczeniem na stypendia dla uczniów Liceum Ogólnokształcącego w Płużnicy 

(stosownie do pisma Kuratorium Oświaty i Wychowania w Bydgoszczy). 

Środki na sfinansowanie skutków wdrożenia systemu wynagrodzeń nauczycieli w kwocie 

75 288 zł nie zostały ujęte po stronie wydatków, ponieważ potrzeby na ten cel zostały 

zabezpieczone środkami własnymi powiatu (zmiana uchwały budżetowej Rady Powiatu w 

Wąbrzeźnie nr XIX/103/2000 z dnia 27 września 2000 r.); 

4) w dziele 85 „Ochrona zdrowia" rozdział 8511 „Szpitale ogólne" zwiększono wydatki 

łącznie o kwotę 320 000 zł z tego: 

- w § 27 o kwotę 20 000 zł na restrukturyzację zatrudnienia oraz 

- w § 73 o kwotę 300 000 zł na modernizację Oddziału Opieki Długoterminowej, 



5) w dziele 86 „Opieka społeczna" zwiększono wydatki o łączną kwotę 11 731 zł z tego: 

a) w rozdziale 8617 „Zasiłki rodzinne i pielęgnacyjne" o kwotę 2 731 zł z przeznaczeniem 

na zasiłki rodzinne dla funkcjonariuszy Policji, 

b) w rozdziale 8619 „Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności" o kwotę 

3 200 zł uzupełnienie występujących potrzeb, 

c) w rozdziale 8622 „Rodziny zastępcze i własne" o kwotę 5 800 zł na pomoc pieniężną 

dla wychowanków opuszczających rodziny zastępcze; 

6) w dziele 91 „Administracja państwowa i samorządowa" rozdział 9134 „Powiatowy Urząd 

Pracy" zwiększono wydatki ogółem o kwotę przyznanej dotacji, tj. 44 000 zł; 

7) w dziele 93 „Bezpieczeństwo publiczne" rozdziale 9313 „Komenda Powiatowa Policji" 

zwiększono wydatki w § 12 o kwotę 18 072 zł. 

2. Stosownie do decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 listopada br. zmniejszono 

wydatki w dziale 74 „Gospodarka komunalna" rozdział 7552 „Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami" o kwotę 1 000 zł. 

3. Pozostałe zwiększenia-zmniejszenia między paragrafami w kwocie 132 357 zł przedstawione w 

załączniku nr 2 do niniejszej uchwały dokonano na wniosek Kierowników poszczególnych 

jednostek budżetowych i zostały spowodowane koniecznością dostosowania planu wydatków 

do przewidywanej rzeczywistej ich struktury. Przesunięcia te nie powodują zmian wysokości 

(plan § 12 - 1 518 860 zł 

+18 072 zł (zwiększenie dotacji przez Wojewodę) 

. - 43 492 zł (zmniejszenie na wniosek Jednostki) 

1 493 440 zł plan § 12 po zmianach). 

planowanych wydatków zarówno w ramach rozdziałów jak i działów. 

7 



( 

Załącznik nr 1 uchwały Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie nr 
96/62/2000 z dnia 30 listopada 2000 r. 

BUDŻET POWIATU NA ROK 2000 
DOCHODY 

KLASYFIKACJA 
BUD2ETOWA 

NAZWA PLAN ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA 
PLAN PO 

ZMIANACH 
P 

i 

PA
R

A
G

R
A

F 

NAZWA PLAN ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA 
PLAN PO 

ZMIANACH 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 31 BUDOWNICTWO 

35 000,00 zł 6 01X1,00 zł - zl 41 000,00 zl 

1 
3992 Prace geodezyjne i katrograficzne (nieinwestycyjne) 

35 000,00 zł 6 01X1,00 zł - zl 41 000,00 zl 

1 
3992 

92 Dotacje celowe otrzymane z budzeni państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej wykonywanej 
przez powiat 35 000,00 zł 6 01X1,00 zł - zl 41 000,00 zl 

1 

31 35 000,00 zl 6 000,00 zl - zl 41 000,00 zl 
2 40 ROLNICTWO 

- zl 9 501,00 zł - zl 9 501,00 zl 

2 
4000 Integracja z Unią Europejską 

- zl 9 501,00 zł - zl 9 501,00 zl 

2 
4000 

93 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje 
z zakresu administracji rządowej wykonywane przez powiat - zl 9 501,00 zł - zl 9 501,00 zl 

2 

40 - zl 9 501.00 zl - zl 9 501.00 zl 
3 74 GOSPODARKA MIESZKANIOWA ORAZ 

NIEMATERIALNE USŁUGI K O M U N A L N E 

9 000,00 zł - zl 1 000,00 zl 8 000,00 zł 

3 74 

7552 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

9 000,00 zł - zl 1 000,00 zl 8 000,00 zł 

3 74 

7552 
i>: Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej wykonywanej 
przez powiat 9 000,00 zł - zl 1 000,00 zl 8 000,00 zł 

3 

-4 9 000,00 Zl - zl ; ooo.oo zi 8 000,00 zl 
4 79 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

- zl 12 618.00 zl - z) 12 618,00 zł 

4 
7921 Liceum Ogólnokształcące 

- zl 12 618.00 zl - z) 12 618,00 zł 

4 
7921 

94 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 
zadań własnych powiatu - zl 12 618.00 zl - z) 12 618,00 zł 

4 

7931 Szkoła Specjalna w Dębowej Lące 

- zl 5 550,00 zl - zl 5 550,00 zł 

4 

94 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu - zl 5 550,00 zl - zl 5 550,00 zł 

4 

7941 Internaty i stypendia dla uczniów 

9 281,00 zł 19 272,00 zl - zl 28 553,00 zl 

4 

91 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 9 281,00 zł 19 272,00 zl - zl 28 553,00 zl 

4 

8011 Szkoły zawodowe 

- zł 42 918,00 zł - /.I 42 918,00 zł 

4 

94 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu - zł 42 918,00 zł - /.I 42 918,00 zł 

4 

8071 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 

- zł 3 000,00 zł - zl 3 000,00 zł 

4 

94 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu - zł 3 000,00 zł - zl 3 000,00 zł 

4 

8221 Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy 

- 7.1 7 800,00 zł - zł 7 800,00 zł 

4 

94 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu - 7.1 7 800,00 zł - zł 7 800,00 zł 

4 

8295 Pozostała działalność 

- zł 75 288,00 zł 20 553,00 zł 

4 

94 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 95 841,00 zl - zł 75 288,00 zł 20 553,00 zł 

4 

'9 105122,00 zt 91 158,00 zl 75 288,00 zl 120 992.00 zl 
5 85 OCHRONA ZDROWIA 

94 119.00 z l 20 000,00 z l - zl 114 119,00 z l 

5 
8511 Szpitale ogólne 

94 119.00 z l 20 000,00 z l - zl 114 119,00 z l 

5 
8511 

94 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań własnych powiatu 94 119.00 z l 20 000,00 z l - zl 114 119,00 z l 

5 
8511 

95 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji własnych powiatu - z ł 300 000,00 z l - z l 300 000,00 zł 

5 

as 94119,60 zl 320 000,00 zl - zl 414119,00 zl 
6 86 OPIEKA SPOŁECZNA 

35 000,00 zl 2 731,00 zl - zl 37 731,00 zł 

6 
8617 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 

35 000,00 zl 2 731,00 zl - zl 37 731,00 zł 

6 
8617 

92 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej wykonywanej 
przez powiat (Policja) 35 000,00 zl 2 731,00 zl - zl 37 731,00 zł 

6 

8619 Zespoły do spraw orzekania o stopniu 
niepełnosprawności 

16 000,00 zl 3 200,00 zł - zł 19 200,00 zl 

6 

8619 

92 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej wykonywanej 
przez powiat 16 000,00 zl 3 200,00 zł - zł 19 200,00 zl 

6 

8622 Rodziny zastępcze i własne 

600 420,00 zl 5 800,00 zl - zł 606 220,00 zl 

6 

8622 

92 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej wykonywanej 
przez powiat 600 420,00 zl 5 800,00 zl - zł 606 220,00 zl 

6 

86 651 420.00 zl U 731,00 zl - zl 663 151.00 zl 
7 

4 

91 Administracja państwowa i samorządowa 

431 300,00 zl 44 000,00 zł - zl 475 300,00 zl 

7 

4 

9134 Powiatowy Urząd Pracy 

431 300,00 zl 44 000,00 zł - zl 475 300,00 zl 

7 

4 

92 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej wykonywanej 
przez powiat 431 300,00 zl 44 000,00 zł - zl 475 300,00 zl 

7 

4 
91 431 300,00 zl 44 000,00 zl - zl 475 300.00 zl 

7 

4 93 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

2 504 860,00 zl 18 072,00 zł - zl 2 522 932,00 zł 

7 

4 
9313 Komenda Powiatowa Policji 

2 504 860,00 zl 18 072,00 zł - zl 2 522 932,00 zł 

7 

4 
9313 

92 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej wykonywanej 
przez powiat 2 504 860,00 zl 18 072,00 zł - zl 2 522 932,00 zł 

7 

4 

••••• • 2 504 860,00 zl 18 072.00 zl - zl 2 522 932,00 zl 
RAZptyl DOCHODY: 5 830 821,00 zl 500 462,00 zl 76 288,00 zl 4 254 995,00 zl 

Opracował: 
Dn ia: 

IcrauMcz St* t : z* s t a 

aćkiewicz 



Zalączri k nr 2 uchwały Zarządu Powi atu w 
Wąbrzeźne nr 96/6272000 z dria 30 listopada 2000 r. 

BUDŻET POWIATU NA ROK 2000 
WYDATKI 

Lp. KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

D
ZIAŁ 

R
O

ZD
ZIAŁ 

PAR
AG

R
AF 

NAZWA P L A N ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA P L A N PO ZMIANACH 

1 2 3: 4 5 6 7 S 9 
1 31 BUDOWNICTWO 

3992 Prace geodezyjne i katrograłiczne (nieinwestycyjne) 
(Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i 

47 Dotacje dla jednostek gospodarki pozabudżetowej i funduszy 
celowych 35 000.00 zł 6 000,00 zł - zł 41 000.00 zl 

31 35 000,00 zł 6 000.00zl - zl 41 000,00 zl 

2 40 ROLNICTWO 
4000 Integracja z Unią Europejską - zł 

72 Wydatki na finansowanie inwestycji jednostek budżetowych i 
zakładów budżetowych - zł 9 501,00 zł - zł 9 501,00 zł 

40 - a 9 501,00 zl - zl 9 501,00 zł 

3 50 TRANSPORT 

5614 Drogi publiczne powiatowe (Zarząd Dróg Powiatowych) 

11 Wynagrodzenie osobowe pracowników 195 000.00 zł 15 000,00 zł - zł 210 000,00 zł 
17 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 11 003,00 zł - zł 17,00 zł 10 986.00 zł 
28 Podróże służbowe krajowe 500,00 zł - zl 246,00 zł 254,00 zł 
35 Energia 15 000,00 zł - 7.1 3 500,00 zł 11 500,00 zł 
36 Usługi materialne 447 798,00 zł - zł 13 853,00 zł 433 945,00 zł 
37 Usługi niematerialne 15 000,00 zł 4 200,00 zł - zł 19 200,00 zł 
40 Różne opłaty" i składki 12 000,00 zł - zl 896,00 zł 11 104.00 zł 
11 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 833,00 zł - zł 500,00 zł 36 333,00 zł 

43 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 630,00 zł - zł 468,00 zł 7 162,00 zł 
67 Podatki i opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 6 000,00 zł - zł 3 220,00 zl 2 780.00 zł 
72 Wydatki na finansowanie inwestycji jednostek budżetowych i 

zakładów budżetowych 85 000,00 zł 3 500,00 zł - zł 88 500.00 zł 
5614 Razem 831 764,00 zl 22 700,00 zl 22 700.00 zl 831 764,00 zł 

50 831 764.00 zl 22 700.00 zl 22 700.00zl 831 764,00 zł 
4 74 GOSPODARKA MIESZKANIOWA ORAZ NIEMATERIALNE 

USŁUGI KOMUNALNE 

7523 Ochotnicza Straż Pożarna 
:s Podróże służbowe krajowe 100,00 zł 107,00 zł - zl 207.00 zł 
31 Materiały i wyposażenie 4 900.00 zł - zł 187,00 zł 4 713,00 zł 
37 Usługi niematerialne 1 000,00 zł 80,00 zł - zł 1 080,00 zł 

7523 Razem 6 000,00 zl 187,00zl 187,00 zl 6 000,00zł 
7552 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

31 Materiały i wyposażenie 2 500,00 zl - zł 2 500,00 zł - zł 
36 Usługi materialne 500,00 zł - zl 500,00 zł - zł 
37 Usługi niematerialne 6 000,00 zł 2 000.00 zł - zł 8 000.00 zł 

7552 Razem: 9 000.00zl 2 000.00 zl 3 000.00 zl 8 000.00 zl 

74 15 000,00 zl 2 187,00 zl 3 187.00 zl 14 000.00 zl 
5 79 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

7941 Internaty i stypendia dla uczniów 

21 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 2 000.00 zł 300.00 zł - zł 2 300.00 zł 
23 Stypendia dla uczniów 14 581,00 zł 15 305,00 zł - zł 29 886,00 zł 
35 Energia 48 700.00 zl 2 700,00 zł - zł 51 400.00 zł 
36 Usługi materialne 6 954.00 zl - zł 3 000.00 zł 3 954,00 zł 
49 Dotacje celowe na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego - zł 565,00 zł - zł 565,00 zł 

7941 Ogółem 72 235,00 zl 18 870,00 zl 3 000,00 zl 88 105,00 zl 

8011 Szkoły Zawodowe 

21 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 4 650,00 zł 58.00 zł - zl 4 708,00 zł 
28 Podróże służbowe krajowe 4 700,00 zł 1 460,00 zł - zł 6 160,00 zł 
31 Materiały i wyposażenie 100 410,00 zł 9 300.00 zł - zł 109 710,00 zl 
35 Energia 169 600,00 zł - zł 5 000,00 zł 164 600,00 zł 
36 Usługi materialne 115 800,00 zł - zł 7 754,00 zł 108 046,00 zł 
37 Usługi niematerialne 7 300,00 zł 1 936,00 zł - zł 9 236,00 zl 
41 Składki na ubezpieczenia społeczne 428 040.00 zł - zł 333,00 zł 427 707,00 zł 
42 Składki na Fundusz Pracy 56 470.00 zl 333,00 zł - zl 56 803,00 zł 

SOU Ogółem 886 9 70,00zl 13 087,00zł 13 087,00 zl 886 970,00zl 

8071 Jednostki pomocnicze szkolnictwa (Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna) 

31 Materiały i wyposażenie 7 550,00 zł 2 350,00 zł - zł 9 900.00 zł 
35 Energia 4 300.00 zł - zł 500,00 zł 3 800,00 zł 
36 Usługi materialne 4 800.00 zł - zł 1 250,00 zł 3 550,00 zł 
38 Pomoce naukowe, dydaktyczne i książki 1 200.00 z! - zł 600,00 zł 600.00 zl 

8071 17 850.00 zl 2 350,00 zl 2 350,00 zl 17 850.00 zl 
8221 Zakład Opiekuńczo-Wychowawczy (Specjalny Ośrodek Szkolno 

Wychowawczy w Dębowej Lące) strona 1 



1 2 3 4 5 6 7 s 9 
28 Podróże służbowe krajowe 600,00 zł 200,00 zł - zł 800,00 zł 

8221 

31 Materiały i wyposażenie 58 606,00 zł 12 000,00 zł - zł 70 606,00 zł 

8221 

32 Środki żywności 42 572,00 z ł - zl 12 000.00 zł 30 572,00 zł 

8221 

36 Usługi materialne 17 800,00 zł - zł 700,00 zł 17 100,00 zł 

8221 
37 Usługi niematerialne 3 300,00 zł 500,00 zł - zł 3 800,00 zł 

8221 122 878,00 zl 12 700,00 zl 12 700,00zł 122 878,00 zt 
79 1099 933,00zl dloOiMzł M l3t,06zi 1 115 803.00 zł 

6 85 OCHRONA ZDROWA 6 
8511 Szpital 

94 119,00 zł 20 000,00 zł - zł 114 119,00 zł 

6 
8511 

27 Dotacje na zadania zdrowotne realizowane przez samodzielne 
publiczne zakłady opieki zdrowottiej 94 119,00 zł 20 000,00 zł - zł 114 119,00 zł 

6 
8511 

73 Dotacje na finansowanie inwestycji innych jednostek 43 000,00 zł 300 000,00 z ł - zł 343 000.00 zł 

6 

8511 I37119,00zl 320 000,00 zł - zl 457119,00 zt 

6 

8531 Inspekcja Sanitarna (Powiatowa Stacja Sanitarno-
Epidemiologiczna) 

6 

8531 

31 Materiały i wyposażenie 10 000,00 zł 1 500,00 z l - zł 11 500,00 zł 

6 

8531 

33 Leki i materiały medyczne 7 000,00 zł - zł 1 500,00 zł 5 500,00 zł 

6 

8531 

36 Usługi materialne 19 263,00 zł - z l 10 050,00 zł 9 213,00 zł 

6 

8531 

37 Usługi niematerialne 25 000,00 zł 10 050,00 zł - zł 35 050,00 zł 

6 

8531 61 263,00 zl 11 550,00 zł 11 550,00 zł 61 263,00 zl 

6 

85 198 382.00 zl 331 550.00 zł U 550.00 zl 518 382.00 zl 
7 86 OPIEKA SPOŁECZNA 

38 224,00 z ł - z ł 1 724,00 z l 

7 

86 

8614 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

38 224,00 z ł - z ł 1 724,00 z l 36 500,00 zł 

7 

86 

11 Wynagrodzenie osobowe pracowników 38 224,00 z ł - z ł 1 724,00 z l 36 500,00 zł 

7 

86 

28 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 zł - zł 300,00 zł 1 100,00 zł 

7 

86 

36 Usługi materialne 5 000,00 z ł 601,00 zł - zł 5 601,00 zł 

7 

86 

37 Usługi niematerialne 8 000,00 z ł 2 036,00 z l - z ł 10 036,00 zł 

7 

86 

41 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 193,00 zł - zł 454,00 z ł 5 739,00 zł 

7 

86 

42 Składki na Fundusz Pracy 955,00 zł - z ł 159,00 z l 796,00 zł 

7 

86 

8614 59 772,00 zt 2 637,00 zl 2 637,00 zł 59 772,00 zl 

7 

86 

8617 Zasiłki rodzinne , pielęgnacyjne i wychowawcze 

16 000,00 zł 2 731,00 zł - zł 18 731,00 zł 

7 

86 

22 Świadczenia społeczne (Policja) 16 000,00 zł 2 731,00 zł - zł 18 731,00 zł 

7 

86 

8617 16 000,00 zl 2 731,00 zł - zl 18 731,00 zt 

7 

86 

8619 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 

500,00 z ł - zł 351,00 zł 149,00 zł 

7 

86 

28 Podróże służbowe krajowe 500,00 z ł - zł 351,00 zł 149,00 zł 

7 

86 

36 Usługi materialne 3 000,00 zł - zł 1 176,00 zł 1 824,00 zł 

7 

86 

37 Usługi niematerialne 
11 550,00 zł 4 842,00 zł - zł 16 392,00 zł 

7 

86 

41 Składki na ubezpieczenia społeczne 400.00 zł - zł 100,00 zł 300,00 z ł 

7 

86 

42 Składki na Fundusz Pracy 50,00 zł - zł 15,00 zł 35,00 zł 

7 

86 

8619 15 500.00 zł 4 842,00 zł / 642,00 zl 18 700,00 zl 

7 

86 

8622 Rodziny zastępcze 

600 420,00 zł 5 800,00 zł - zł 606 220,00 z ł 

7 

86 

22 Świadczenia społeczne (zapomogi dla podopiecznych i dzieci w 
rodzinach zastępczych 600 420,00 zł 5 800,00 zł - zł 606 220,00 z ł 

7 

86 

8622 600 420,00 zł 5 800,00 zl - zl 606 220,00 zl 

7 

86 691 692,00 zl 16 010,00 zl 4 279,00 zł 703 423,00 zl 
8 87 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 

500,00 zł - zł 459,00 zł 41,00 zł 

8 
8795 Pozostała działalność 

500,00 zł - zł 459,00 zł 41,00 zł 

8 

28 Podróże służbowe krajowe 500,00 zł - zł 459,00 zł 41,00 zł 

8 

31 Materiały i wyposażenie 3 500,00 z l 359,00 zł - zł 3 859,00 zł 

8 

37 Usługi niematerialne 5 000,00 zł 100,00 zł - z ł 5 100,00 zł 

8 

87 9 000.00 zl 459,00 zł 459.00 zt 9 000.00 zl 
9 91 \DMINISTRACJA PAŃSTWOWA 1 SAMORZĄDOWA 9 

9120 Inspektoraty nadzoru budowlanego (Powiatowy Inspektorat 
Nadzoru Budowlanego) 

9 

9120 

31 Materiały i wyposażenie 1 453,00 zł 150,00 zł - zł 1 603,00 zł 

9 

9120 

36 Usługi materialne 3 144,00 z ł 440,00 zł - zł 3 584,00 zł 

9 

9120 
37 Usługi niematerialne 3 000,00 zł - zł 590,00 zł 2 410,00 z ł 

9 

9120 7 597,00 zł 590,00 zł 590,00 zl 7 597,00 zl 

9 

9134 Powiatowy Urząd Pracy w Wąbrzeźnie 

2 700,00 zł 500,00 zł - z ł 

9 

9134 

28 Podróże służbowe krajowe 2 700,00 zł 500,00 zł - z ł 3 200,00 zł 

9 

9134 

31 Materiały i wyposażenie 14 043,00 zł 14 957,00 z ł - zł 29 000,00 z ł 

9 

9134 

35 Energia 10 000,00 zł 4 000,00 zł - zł 14 000,00 zł 

9 

9134 

36 Usługi materialne 12 300,00 zł 700,00 zł - z ł 13 000,00 z ł 

9 

9134 

37 Usługi niematerialne 23 623,00 zł 6 512,00 zł - zł 30 135,00 zł 

9 

9134 

40 Różne opłaty i składki 10 000,00 zł 6 000,00 zł - zł 16 000,00 zł 

9 

9134 

41 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 259,00 zł 6 031,00 z ł - zł 71 290,00 zł 

9 

9134 
43 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 430,00 z ł 5 300,00 zł - zł 16 730,00 z ł 

9 

9134 149 355,00 zl 44 000,00 zl - zł 193 355,00 zl 

9 

9143 Starostwo Powiatowe 

970 694,00 zł 15 900,00 zł - zł 986 594,00 zł 

9 

11 Wynagrodzenie osobowe pracowników 970 694,00 zł 15 900,00 zł - zł 986 594,00 zł 

9 

29 Podróże służbowe zagraniczne 3 500,00 zł 1 000,00 zł - zł 4 500,00 zł 

9 

31 Materiały i wyposażenie 190 666,00 zł 5 000,00 z ł - zł 195 666,00 zł 

9 

35 Energia 80 000,00 zł - zł 15 000,00 zł 65 000.00 zł 

9 

36 Usługi materialne 130 000,00 zł 3 000,00 z ł - z ł 133 000,00 zł 

9 

41 Składki na ubezpieczenia społeczne 176 500,00 zł - zł 11 000,00 z l 165 500,00 z ł 

9 

42 Składki na Fundusz Pracy 23 500,00 zł 1 100,00 zł - zł 24 600.00 zł 
Strona 2 

file:///DMINISTRACJA


1 2 i 4 5 6 7 8 9 

9143 1 574 860,00 zl 26 000.00zł 26 000,00zł 1574 860,00 zl 
91 1 731 812.00 zl 70 590,00 zł 26 590,00 zł 1 775 812,00 zl 

10 93 B E Z P I E C Z E Ń S T W O P U B L I C Z N E 

9313 Komenda Powiatowa Policji 

12 Uposażenia żołnierzy zawodowych i funkcjonariuszy 1 518 860,00 zl - zł 25 420,00 zl 1 493 440,00 zł 
15 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i funkcjonariuszy 22 000,00 zl 6 827,00 zł - zł 28 827,00 zł 
17 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 111 000,00 zł - zł 1 983,00 zł 109 017.00 zł 
21 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 240 000,00 zł 12 530,00 zł - zł 252 530,00 zł 
28 Podróże służbowe krajowe 38 000,00 zł - zł 3 000,00 zł 35 000,00 zł 
32 Środki żywności 8 000,00 zł - zł 78,00 zł 7 922,00 zł 
36 Usługi materialne 120 676,00 zł 20 424,00 zł - zł 141 100,00 zł 
41 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 zł 7 850,00 zł - zł 37 850,00 zł 
42 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00 zł 1 600,00 zł - zł 5 600,00 zł 
43 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000.00 zł - zł 600,00 zł 5 400,00 zł 
67 Podatki i opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 8 424,00 zł - zł 78,00 zł 8 346,00 zł 
9313 2 106 960,00zl 49 231,00 zł 31159,00 zł 2 125 032,00 zł 

91 2 106 960,00 zl 49 231,00 zl 31 159.00 zl 2 125 032.00 zł 
RA#KM WYDATKI: 6 719 543,00x1 555 235,00 zl 131 061,00 zl 7 143 717,00 zl 

fc a r o s ł * l i 

mgr Ki aćkiewicz 

Strona 3 



) 
Załącznik nr 3 do uchwały Zarządu Powiatu w 

Wąbrzeźnie nr 96/62/2000 z dnia 30 listopada 2000 r. 

BUDŻET POWIATU NA ROK 2000 
WYKAZ WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH 

Lp. o 
s. 

Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 

R
ok rozpoczęcia 

73 
o W? 

s. 
c 
<i 
3. 
w 

N
akłady finansow

o-
inw

estycyjne 

Zw
iększenia 

N 

i § ! 
Vi 

Plan po zm
ianach 

Koszt i źródła finansowania inwestycji 

i 40 4000 Zakup kserokopiarki (Powiatowy 
Inspektorat Weterynarii) 2000 2000 Ozł 9 501 zł Ozł 9 501 zł 9 501 zl - dotacja z budżetu państwa 

2 50 5614 Zakup sprzętu komputerowego, 
oprogramowania i maszyn (Zarząd 
Dróg Powiatowych) 

2000 2000 85 000 zł 3 500 zł Ozł 88 500 zł 88 500 zl - środki z subwencji drogowej 

3 70 7221 Budowa kolektora sanitarnego 
Wronie-Wąbrzeźno 

2000 2000 556 779 zł Ozł Ozł 556 779 zł 

45 155 zł - udział własny powiatu 30% 

30 102 zł - udział własny Gminy Płużnica 

30 000 zł - odestki za okres karencji 

451 542 zł - pożyczka z WFOŚ i GW 

4 79 7921 200 000 zl - dotacja z WFOŚ i GW 

Wymiana C O . (Liceum 
Ogólnokształcące w Wąbrzeźnie) 2000 2000 316 000 zł Ozł Ozł 316 000 zł 30 000 zl - dotacja z budżetu państwa 

7921 86 000 zł - środki z subwencji oświatowej 

5 79 
Wymiana C O . (Specjalny Ośrodek 
Szkolno- Wychowawczy w Dębowej 
Łące) 

2000 2000 387 448 zł Ozł Ozł 387 448 zł 

200 000 zł - dotacja z WFOŚ i GW 

70 000 zl - dotacja z budżetu państwa 

117 448 zł - środki z subwencji oświatowej 

6 91 9143 Zakup sprzętu komputerowgo, 
opreogramowania oraz samochodu 
osobowego (Starostwo Powiatowe w 
Wąbrzeźnie) 

2000 2000 79 791 zł Ozł Ozł 79 791 zł 79 791 zł - udział własny 

Ogółem 1425 018 z ł 13 001 z ł Ozł 1 438 019 «ł t a r o s t a 

Opracował,: 
Dnia: M $C$«rw Zalcrazuacz. 


